2

Фонд капитального ремонта Тульской области

ПРОТОКОЛ № 32
заседания Правления

 Фонда капитального ремонта Тульской области

07 февраля 2020 года, г. Тула

здание правительства

Тульской области

каб. 604
Время проведения: 09.15
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

председатель Правления

Фонда капитального ремонта Тульской области,

заместитель председателя правительства Тульской области
Шевченко Элеонора Викторовна
Всего членов Правления: 11

Присутствовали:

	Шевченко Элеонора Викторовна
	заместитель председателя правительства Тульской области, председатель Правления

	Кочетков

Геннадий Александрович
	председатель комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожному хозяйству Общественной палаты Тульской области

	Круглов

Сергей Николаевич
	начальник отдела финансирования производственной сферы и сферы услуг департамента бюджетной политики министерства финансов Тульской области

	Романов

Вячеслав Михайлович
	председатель комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку

	Уголькова Татьяна Петровна
	начальник отдела капитального ремонта - главный инженер проекта Фонда капитального ремонта Тульской области

	Усачева Наталья Валентиновна
	заместитель начальника государственной жилищной инспекции Тульской области

	Цкипури Юрий Иванович

	депутат Тульской областной Думы, председатель комитета по строительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству

	Шувалова

Виктория Геннадьевна
	директор департамента жилищно- коммунального комплекса министерства жилищно-коммунального
хозяйства

Тульской области

Члены Правления:

На заседании присутствуют 8 членов Правления.

Кворум имеется. Заседание считается правомочным.

Председатель Правления: Шевченко Э.В.
Лицо, ведущее подсчет голосов: Уголькова Т.П.
Секретарь Правления: Уголькова Т.П.

1-й вопрос повестки дня:

1.
О назначении генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области.
Докладчик: Шувалова В.Г.
По первому вопросу повестки дня:

О назначении генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области.

--------------------------------------------------------------------------------------------

 (Шевченко Э.В., Шувалова В.Г.)

Решили:

Рекомендовать председателю Правления Фонда капитального ремонта Тульской области назначить на должность генерального директора Фонда капитального ремонта Тульской области по итогам проведенного открытого конкурса Игнатчик Киру Анатольевну.

Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.

2-й вопрос повестки дня:

2.
О внесении изменений в штатное расписание Фонда капитального ремонта Тульской области на 2020 год.

Докладчик: Игнатчик К.А.
По второму вопросу повестки дня:

О внесении изменений в штатное расписание Фонда капитального ремонта Тульской области на 2020 год.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Шевченко Э.В., Игнатчик К.А.)

Решили:

Внести изменения в штатное расписание Фонда капитального ремонта Тульской области на 2020 год.
Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.

3-й вопрос повестки дня:

3. О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области
По третьему вопросу повестки дня:

О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области.

Докладчик: Игнатчик К.А.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Шевченко Э.В., Игнатчик К.А.)

Решили:

Внести изменения в Положение об оплате труда, премировании и материальном стимулировании работников Фонда капитального ремонта Тульской области и утвердить его в новой редакции.

Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.

4-й вопрос повестки дня:

4. О внесении изменений в Устав Фонда капитального ремонта Тульской области и утверждении его в новой редакции.

По четвертому вопросу повестки дня:

О внесении изменений в Устав Фонда капитального ремонта Тульской области и утверждении его в новой редакции.

--------------------------------------------------------------------------------------------

(Шевченко Э.В., Игнатчик К.А.)

Решили:

Внести изменения в Устав Фонда капитального ремонта Тульской области и утвердить его в новой редакции.
Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.
5-й вопрос повестки дня:

5. Об утверждении Технической политики проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области.

По пятому вопросу повестки дня:

Об утверждении Технической политики проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области.

Докладчик: Игнатчик К.А.
--------------------------------------------------------------------------------------------

(Шевченко Э.В., Игнатчик К.А.)

Решили:

1.Утвердить Техническую политику проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области.
2. Предложить Фонду капитального ремонта Тульской области  разместить на официальном сайте Фонда капитального ремонта Тульской области в свободном доступе и довести до сведения органов местного самоуправления Тульской области Техническую политику проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области.

3.Предложить Фонду капитального ремонта Тульской области подготовить методический материал  и разъяснения о порядке проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которые выбрали способ формирования фонда капитального ремонта  на специальном счете.

Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.

6-й вопрос повестки дня:

6. Об утверждении в новой редакции Положения системе внутреннего контроля и управления рисками Фонда капитального ремонта Тульской области.

Докладчик: Игнатчик К.А.

По шестому вопросу повестки дня:

Об утверждении в новой редакции Положения системе внутреннего контроля и управления рисками Фонда капитального ремонта Тульской области.

--------------------------------------------------------------------------------------------

(Шевченко Э.В., Игнатчик К.А.)

Решили:

Утвердить в новой редакции Положение о системе внутреннего контроля и управления рисками Фонда капитального ремонта Тульской области.

Результаты открытого голосования:

«за» - 8
«против» - нет

«воздержалось» - нет

Принято единогласно.

     Председатель Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                                                        Э.В.Шевченко
Секретарь Правления

Фонда капитального ремонта

        Тульской области                                                                                         Т.П.Уголькова